
Relação de Peritos Economistas do Corecon-MG 
 

 

Nome Registro E-mail 

Alipio de Carvalho Junior 7144 acjeconomia@hotmail.com 

Annelise Rodrigues Fonseca 

Franco 
7007 anne.fonseca@gmail.com 

Donizethy Campos dos Santos 8296 tdsantos@terra.com.br 

Eduardo Senra Coutinho 8009 escoutinho@gmail.com 

Elivelton Ferreira Cruz 8275 
elivertoncruz1@kpmg.com.br 

elivelton.fcruz@gmail.com 

Gerson Nassor Cardoso 7682 gersonnassor@gmail.com 

Gleice Alves de Araujo 8435 gleice_araujo@yahoo.com.br 

José Roberto de Lacerda Santos 4840 periciajudicial@terra.com.br 

Kassandra Silva Sousa 6904 kassandrapericiajudicial@gmail.com 

Leonardo Peixoto Pacheco de 

Medeiros 

 

4116 

spconsultor@uol.com.br 

leopacheco@uol.com.br 

Lucas Silva Lemos 8366 samuel@corecon-rj.org.br 

Luciana Monteiro Nogueira 5942 lucianamnog@hotmail.com 

Luiz Fernando Barreto Perez 6353 fernando@perezbr.com.br 

Marcelo Bretas Zambom 6498 mzambom@usiminas.com.br 

Marcio Humberto Mengatti 5362 marcio_mengatti@hotmail.com 

Breno Leandro do Carmo Corrêa 6317 breno.leandro.c@gmail.com 

Maria Cristina Antunes Amaral 
 

6971 

marychrystie@bol.com.br 

cristinaantunesamaral@yahoo.com.br 

Nelson Gonçalves Basílio 
 

2756 

nelsongbasilio@yahoo.com.br 

secretaria.procon@gmail.com 

Odil Elias Júnior 
 

8217 

odil.elias@gmail.com 

consultoria.empresarial@gmail.com 

Onofre Junqueira Júnior 
 

1894 

ojj@cccconsultoria.com.br 

onofrejunqueirajr@cccconsultoria.com.br 

Said Aad Aziz Alexandre Santana 8360 said@rentabilidadeinvest.com.br 

Vinicius Homem Antunes de Faria 8216 h.faria@terra.com.br 

Washington Maia Fernandes 
 

2131 

pericias@washingtonmaia.com.br 

gustavo@washingtonmaia.com.br 

Yerece Nogueira Bastos Soares 
 

6481 

yerece@limanet.com.br 

yepericias@hotmail.com 
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